
 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

                          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη, 2/12/2022 
Αριθμ. Πρωτ.: 23022 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης». 

  

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και 

Λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

2. Τα πρακτικά των εκλογών της 5ης Νοεμβρίου 2022 που μας υπέβαλαν οι 

εφορευτικές επιτροπές. 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. Βαθμού Προτερ. Φ.350/112/144809/Ε3/22.11.2022 

Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των 

αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 

Συμβούλια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

----- 
 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ελισάβετ Δαλαμπύρα  

Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 607246ΜΤΛΗ-ΙΟΟ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

> 

4. Το από 29/11/2022 πρακτικό κλήρωσης μεταξύ των ισοψηφισάντων υποψηφίων 

για τις θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με 

βάση τις ψήφους που έλαβε ο καθένας, ως ακολούθως: 

ΔΑΚΕ ΔΕ (Σύνολο Ψηφοδελτίων 577)   

ΤΟΔΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του ΙΩΑΝΝΗ                                              301 

ΣΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                134 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ                                                 40 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ  του ΚΩΝ/ΝΟΥ                      38 

ΓΕΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                 38 

ΡΕΤΖΕΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                 32 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ                                                30 

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ                     29 

ΣΑΡΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ                                              24 

ΚΩΦΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  του ΑΓΓΕΛΟΥ                                               21 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ                                      20 

ΚΑΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ                                                19 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  του ΙΩΑΝΝΗ                                   18 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ                                   17 

ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ                                  17 

ΚΟΜΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΟΥ                                   17 

ΠΡΑΠΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ                                                16 

ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ                                   15 

ΒΕ ΑΝΤΡΙΑΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                              13 

ΝΙΚΟΛΕΤΟΥ MAPIA  του ΑΠΟΣΤΌΛΟΥ                                   13 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 607246ΜΤΛΗ-ΙΟΟ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ                                          13  

ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ                                                    12 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΡΩΠΗ  του ΙΟΡΔΑΝΗ                                  11 

ΧΑΛΙΑΠΑ ΧΑΪΔΩ (ΜΕΝΗ) του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                           10 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                     9 

ΠΙΣΣΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                      9 

ΣΥΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                        8 

ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ                               6 

ΡΕΪΖΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ                                                   6 

ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΛΕΩΝΙΔΑ                                                  5 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                     5 

ΖΙΝΤΖΑΡΑ ΘΩΜΑΪΣ  του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ                                                 5 

ΦΑΪΤΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΉΛ                                     5 

ΑΝΔΡΙΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΔΗΜΉΤΡΙΟΥ                                     4 

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΜΩΥΣΗ                                     4 

ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΗΣ του ΙΩΣΗΦ                                                 4 

 

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ ΣΥΝ.Ε.Κ. (Σύνολο Ψηφοδελτίων 

 265) 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ                                           47 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ  του ΚΛΕΩΝΟΣ                                          37 

ΠΑΣΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του ΧΑΡΙΛΑΟΥ                                          34 

ΣΛΙΜΠΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ (ΠΑΚΗΣ) του ΧΡΗΣΤΟΥ                             21 

ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ                                    20 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                       20 

ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΣΤΡΙΝΟΥ                                          17 

ΜΑΡΓΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ                                          16 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  του ΘΕΟΔΩΡΟΥ                                          14 

ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ του ΔΗΜΉΤΡΙΟΥ                                         14 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 607246ΜΤΛΗ-ΙΟΟ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ                    14 

ΚΕΧΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ  του ΧΡΗΣΤΟΥ                                                       14 

ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ                                          13 

ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΟΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                            11 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ                                  11 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ                                    11 

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                           11 

ΜΟΣΧΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                          10 

ΜΑΛΙΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ (ΛΙΝΑ) του ΚΟΡΝΗΛΙΟΥ                               9 

ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ                                            9 

ΚΟΥΤΛΟΥΓΙΑΝΝΗ ΤΑΡΣΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ                                                7 

ΧΛΩΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ (ΠΑΝΤΕΛΗΣ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                7 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ                                            7 

ΠΟΥΝΤΖΑ ΑΓΓΕΛΙΚΉ του ΣΠΗΛΙΟΥ                                                         6 

ΚΕΝΤΡΩΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                        6 

ΠΟΙΚΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  του ΣΤΑΥΡΟΥ                                                         6 

ΝΤΖΙΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ                                                        4 

ΤΣΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ                                            4 

ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                          3 

 

Π.Ε.Κ. ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΉ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ (Σύνολο ψηφοδελτίων 143) 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                         60 

ΜΠΑΛΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΉ του ΝΙΚΌΛΑΟΥ                                          28 

ΦΕΛΕΚΗΣ  ΓΙΑΝΝΉΣ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                                                       28 

ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ                             16 

ΠΑΤΗΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΠΑΝΤΕΛΗ                                                       11 

ΣΠΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ                                                       10 

ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ                               9 

ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΜΑΝΟΛΗΣ του ΖΑΧΑΡΙΑ                                             7 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 607246ΜΤΛΗ-ΙΟΟ



 

Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

ΛΙΟΥΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ    7                                         

7 

 

7 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΒΑΪΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ                     6     

6 ΛΙΑΖΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ                        6  

6 ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ                      6   

6 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ                5   

5 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ          4    

4 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ       4  

4 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ                     3    

3 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ        1   

ι  

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά αιρετά μέλη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης, που προέκυψαν από τις εκλογές της 5.11.2022, των οποίων η 

θητεία αρχίζει τη 1.1.2023 και λήγει στις 31.12.2024 ως εξής: 

2.1. Τον κ. Γεώργιο Τόδα του Ιωάννη, ως τακτικό μέλος, με αναπληρωματικό τον κ. 

Αναστάσιο Σαρδέλη του Δημητρίου. 

2.2. Την κ. Όλγα Χρυσοστομίδου του Αναστασίου, ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωματική την κ. Ζηνοβία Παπανικολάου του Κλέωνος. 

 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 Θωμάς Μπαχαράκης 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: 607246ΜΤΛΗ-ΙΟΟ


		2022-12-02T11:24:37+0200
	Athens




